令和６年５月１３日

関係者・保護者各位

                                   東京都立墨東特別支援学校長

田村 康二朗

令和６年度 第１回「肢体不自由教育部門」学校公開の御案内

皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育に御理解、御支援を賜り心より

感謝しております。

   この度、本校肢体不自由教育部門の第１回「肢体不自由教育部門」学校公開を下記の通り実施いたします。

  この機会に是非本校を御覧いただき、本校の概要及び児童・生徒の様子を知っていただけますと幸いです。

記

１ 日 時 【就学を控えた保護者・転入などを検討中の保護者、就各区教育委員会及び福祉課等行政機関】

令和６年 ６月 ５日（水）１０：００～１１：３０

      【就学前施設、放課後デイサービス、進路先施設等】

令和６年 ６月 ６日（木）１０：００～１１：３０

２ 時 程   ９：４５ ～ １０：００  受付（スクールバス側玄関）

１０：００ ～ １０：４０  全体会（本校の概要説明）

１０：４０ ～ １１：２０  授業参観

１１：２０ ～ １１：３０  全体会（質疑応答） → 終了

     ＊給食参観は実施しません。

     ＊５日（水）は全体会終了後に体育館に設けた個別相談ブースで、御質問や御相談をお受けいたします。

   ３ 参加人数等  両日とも人数制限はありません。

＊６月５日（水）は、お子様を連れての見学も可能です。

＊駐車場のご利用は、お子様を連れて見学される方を優先させて頂きます。

４ 申し込み  ※ ５月３１日（金）お申し込み〆切

     ＊ＱＲコードを読み取り、申し込みフォームに入力ください。

     ＊ＱＲコードでの申し込みが難しい場合、お電話でお申し込みください。

お問い合わせ先

東京都立墨東特別支援学校

副校長            景山 陽子

特別支援教育コーディネーター 須永 佐和子

教育相談担当         佐伯 かおり

電 話 ０３－３６３４－８４３１

ﾌｧｸｼﾐﾘ ０３－３８４６－６６８４